

BALDOMERO VÉLEZ ÁLVAREZ
20 DE NOVIEMBRE 630
BARRIO DE JILOTEPEC, SAN SALVADOR EL SECO
SAN SALVADOR EL SECO, PUEBLA CP: 75160
RFC: VEAB6303291K1

Factura

Fecha	Folio
23/oct./2025 14:13:05	A8777

Cliente

AGROPECUARIA LA FORTUNA

EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9-C-769
GRANADA, MIGUEL HIDALGO
CP: 11520
RFC: AFO840718MC9
Domicilio fiscal: 11520
Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

TRANSFERENCIA						
Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
PRRUR	PORRON UREA 20LTS. 47131828/Limpiadores de automotores	Pieza H87/Pieza	2	581.8965		1,163.79
AV	ACEITE VALVOLINE 15121501/Aceite motor	Pieza H87/Pieza	4	116.3793		465.52
LLVC	LLAVE 24MM 25191719/Llave para tuercas de llantas	Pieza H87/Pieza	1	241.3793		241.38

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|A1B83F55-E523-8B49-A7EF-9B318FCB729A|2025-10-23T17:28:34|SCD110105654|I0kVZWz43vYFTzXbOxGrqQYQQV7wCrHSS7JUwPdc7V4ZsmXeqWXZ6iphrOAOqyD/oP9057cW7wwjhRwpl/EHogJ2djVAGcmZcKPITKNLjixqurgBpQDpWCfloPgIEqGs6hEQdrDYPTTKndwRwEfH/cpLV0H6PHTm4ytKUzrXN5IC8+So2m3di5efriQyNF86mPGx0tJGpVKI7MtEyjwbqe+Z/XaRrKmQPqRcjKUw3dPfkFGQPxdKuxjMY8MozHqyb0WvBuUe0x3GRRHhWz44pj+xmz2FA0/XY8tx/bTswyuZEerg8NA48yE2Wv2W+1dfjKSkzZ0aDB4fsfa2XXNsg==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
I0kVZWz43vYFTzXbOxGrqQYQQV7wCrHSS7JUwPdc7V4ZsmXeqWXZ6iphrOAOqyD/oP9057cW7wwjhRwpl/EHogJ2djVAGcmZcKPITKNLjixqurgBpQDpWCfloPgIEqGs6hEQdrDYPTTKndwRwEfH/cpLV0H6PHTm4ytKUzrXN5IC8+So2m3di5efriQyNF86mPGx0tJGpVKI7MtEyjwbqe+Z/XaRrKmQPqRcjKUw3dPfkFGQPxdKuxjMY8MozHqyb0WvBuUe0x3GRRHhWz44pj+xmz2FA0/XY8tx/bTswyuZEerg8NA48yE2Wv2W+1dfjKSkzZ0aDB4fsfa2XXNsg==
Sello digital del SAT:
YV/akEnqHZkmAdnyuKuEf1V+TW0cISGp2sVapQMSSGjrtafn04sxnMylhVlBa8gITg5sqs4V2/07WWUvXbMgDFeFUZQzAkBTPzq5Cz9gx8VkthXzrpfZJUecfAJW0oXS/Mg14cJZ6z+oDMs4kTucjHYBLGbs2udf/wol95gAPykvEMmrFhq7cK/yrbol7Tsp2d5VUhwvix7HmB8XTnQ1BHUWEBONE9FFGjkypPV1bjNFBQfS2PHo7Unwrkjxc0Y5QvL8UzyN4dUaUnSfjiN9CXmgruljrvPRquqXg1KH0AQKp7u5Yj7d41IMbpJqDsiUJwpctQx6QYSEvevISrfQ==

	(Dos mil ciento setenta pesos 00/100 m.n.)	Subtotal 002 IVA 16%	1,870.69 299.31
	Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición Forma de pago: 03/Transferencia electrónica de fondos Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	2,170.00